Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. № 2 2 1 -0

г. Белореченск

Об ответственном за внесение сведений в локальные копии
региональной базы данных государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования (ГИА-9) в М БОУ СОШ 8 в
2023 году

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 для формирования
региональной информационной системы обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы основного общего (далее - РИС ГИА-9 ) в 2022-
2023 учебном году
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Олейникову А.Б., заместителя директора по УВР,
ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой
аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 в 2022-2023 учебном году.
2. Олейниковой А.Б., заместителю директора по УВР, обеспечить
своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и
изменений в РИС ГИА-9.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 8

С приказом ознакомлена:
Олейникова А.Б.

.Б. Ушакова